Belém, 04 de novembro de 2019.

Nota ao Edital 02/2019 - Auxílio à Publicação de Artigos em Periódicos

A Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação e Inovação torna público o

cancelamento da suspensão ao Edital 02/2019 - Auxílio à Publicação de Artigos em

Periódicos e reabertura do período de submissão de propostas até 13 de novembro de

2019, com base no item 10. Disposições Finais do mesmo Edital que prevê:

10.2. Os casos omissos, não previstos neste Edital, serão analisados e julgados

pela Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação e Inovação do IFPA.

 Atenciosamente,

Ana Paula Palheta Santana

Pró-Reitora de Pesquisa, Pós-Graduação e Inovação
Port. n°612/2016-GAB

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ
REITORIA

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO E INOVAÇÃO
COORDENAÇÃO DE PESQUISA

https://proppg.ifpa.edu.br/ultimas-noticias/228-edital-n-02-2019-auxilio-a-publicacao-de-artigos-cientificos-em-periodicos-apap
https://proppg.ifpa.edu.br/ultimas-noticias/228-edital-n-02-2019-auxilio-a-publicacao-de-artigos-cientificos-em-periodicos-apap
https://proppg.ifpa.edu.br/ultimas-noticias/228-edital-n-02-2019-auxilio-a-publicacao-de-artigos-cientificos-em-periodicos-apap